19 comma 2 e dell' art 18 comma 13 della LP. 23/1990
di cui sopra.
Si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida (art. 10 del
D.G.P.P. 22 maggio 1991 n. 10-40/Leg).

PREZZO A BASE D'ASTA  

L'asta verrà aperta sul prezzo base di euro 6.500,00 (diconsi euro seimilacinquecento). Il
prezzo a base d'asta non è soggetto ad Iva.

Il bene verrà trasferito nello stato di fatto e di diritto in cui si trova.
Tutte le spese inerenti il passaggio di proprietà ed ogni altro onere dipendente   e
conseguente saranno a totale carico dell'acquirente.